

CZ.1.05/2.1.00/03.0064

VŘ48 - stavebně elektroinstalační příprava pro AV techniku

pod skupiny zboží	popis	množstevní jednotka	Kč/jednotka bez DPH	počet	cena celkem / Kč bez DPH
Stavební příprava / elektro instalace AV techniky			310 490 Kč		
Systém podlahových kanálů	kanál 250x48 3 komorový, délka 2,4m	ks	2 344 Kč	33	77 339 Kč
Systém podlahových kanálů	Přípevňovací prvek kanálů	ks	12 Kč	200	2 400 Kč
Systém podlahových kanálů	Kanálová spojka	ks	50 Kč	20	1 008 Kč
Systém podlahových kanálů	Protahovací a odbočná krabice	ks	1 926 Kč	7	13 482 Kč
Systém podlahových kanálů	Podlahová krabice pro 6 modulů 45 (2xGB2) včetně vybavení modul 45 3xzásuvka 230VAC + 2xzásuvka 230VAC	kpl	5 321 Kč	20	106 416 Kč
Systém podlahových kanálů	Podlahová krabice pro 12 modulů 45 (3xGB3) včetně vybavení 3xzásuvka 230VAC, 1xdvojité LAN RJ45 CAT.6	kpl	5 321 Kč	5	26 604 Kč
Systém podlahových kanálů	Drobný instalační materiál - hmoždinky, šrouby	kpl	2 400 Kč	1	2 400 Kč
Systém podlahových kanálů	Instalace systému podlahových kanálů	kpl	8 316 Kč	1	8 316 Kč
Elektroinstalace	Chráničky - trasy pro AV signálovou kabeláž, včetně instalace	kpl	12 000 Kč	1	12 000 Kč
Sklo a zasklení čky tlumočnicků	Prosklení + rám tlumočnické kabiny (m.č. 412); neotvíravé okno se zrcadlovým efektem z místnosti 413 protihlukové - min. útlum 39 dB; stavební otvor: 2700x1300; rám okna bude v barvě bílé (9016 RAL)	kpl	60 526 Kč	1	60 526 Kč
CENA CELKEM					310 490 Kč

Stavební výpomoci	200 000 Kč
Celková cena	510 490 Kč

V Brně, dne 16.11.2012

[Podpis]
STRABAG a.s.
POZEMNÍ STAVITELSTVÍ
NA BELTCE 105/01
500 01 PRAHA 5
Podpis statutárního zástupce